РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Верховского сельского поселения

Бельского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

	 20.08.2015 г.                                         д. Верховье
	                               № ​​​​40

Об утверждении Правил землепользования
и застройки части территории Верховского

сельского поселения Бельского района
В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Верховского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки части территории Верховского сельского поселения Бельского района Тверской области.
2.Администрации Верховского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Верховского сельского поселения Бельского района Тверской области и опубликовать на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 17.12.2013 года.

Глава Верховского сельского поселения                                         Г.И.Лебедева